

## Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden och äldre- nämnden under 2017

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara Sociala Kvalitetsenheten till-  
handa senast 1 november 2016

<b>Föreningens namn</b>		<b>Organisationsnummer</b>
Bris region Mitt		80 20 13-3420
<b>Föreningens postadress</b>		
Box 10147 121 28 Stockholm-Globen		
<b>Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress</b>		
Elena Luckey elena.luckey@bris.se		
<b>Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro</b>		<b>Kassör, namn</b>
Pg: 90 15 04-1 Bg: 901-5041		Katariina Groth
<b>Ordförande, namn, tfn och e-postadress</b>		<b>Antal anställda</b>
Ulf Spendrup		1 Regionombud i region Mitt 17 kuratorer 1 samordnare för stödverksamheten
<b>Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka</b>		<b>Medlemsavgift per år</b>
1906st medlemmar i region Mitt 161st medlemmar i Nacka kommun		360 kr/år
<b>Beviljade bidrag från Nacka kommun föregående år. Alternativt tidigare år.</b>	<b>Summa tillgångar vid ansökningsstillfället.</b>	<b>Beviljade bidrag från andra finansörer och ansökta bidrag.</b>
245 000 kr  År 2015	Bris är en juridik person och har en och samma årsredovisning. Se bilaga.	Se nedan
<b>Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror</b>		
Bris region Mitt söker 10kr/barn i regionens kommuner. Vi söker även bidrag från landsting, stiftelser och fonder. Beviljade bidrag för 2016 är ej klart ännu.		

**Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.**

Se bilaga Redovisning för bidrag 2016.

**Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten är ett komplement till socialtjänstens arbete.**

När vuxenvärlden sviker och när ingen ser eller lyssnar så finns Bris. Barnen berättar om allt från mobbning, självskadebeteenden till oro över missbrukande föräldrar och brist på framtidstro. För många barn som kontaktar oss är det första gången de vänder sig till en vuxen. Så ser verkligheten ut för många barn.

Barnkonventionen säger att alla barn har rätt till en närvarande vuxen som stöttar och hjälper när livet är svårt – oavsett var barnet bor eller vilken tid det är på dygnet, men verkligheten visar något annat.

Bris är ett skyddsnät för utsatta barn eftersom barn och unga höra av sig anonymt och kostnadsfritt. Det finns många barn som berättat för oss hur deras kontakt med Bris blev vändningen under en svår period.

Målet för Bris verksamhet är att stärka barn och ungas rättigheter i enlighet med FNs barnkonvention och förbättra deras levnadsvillkor. Bris skall särskilt bistå utsatta barn och unga samt upprätta möjligheter för barn och unga att föra en dialog med vuxna. Verksamheten utgår alltid från barnets behov.

**Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.**

Bris har under året utvecklat stöd i grupp. Genom stödhelger för barn med någon förälder som tagit sitt liv. Även gruppstöd via nätet har startat upp under året. Arbetet med att ta uppdrag från barn är under ständig utveckling. Det vill säga när ett barn har haft samtal med en kurator under en längre tid. Då kan kuratorn tillsammans med barnet ta kontakt med exempel socialtjänsten i den kommun där barnet bor.

Se bilaga: Bris Verksamhetsinriktning och budget prel 2017

**Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som det ansökta föreningsbidraget ska användas till under verksamhetsåret och ange kostnad för varje aktivitet.**

**Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningarsvode, xx kr hyra av lokal.**

Bris stödverksamhet bemannas av heltidsanställda kuratorer. Stödverksamheten erbjuder alla barn i Sverige och Nacka kvalificerat och utökat stöd. Under de senaste åren har Bris i genomsnitt haft 23 000-26-000 kontakter per år, via telefon, mejl eller chatt.

Barn och unga kan ringa till **Bris telefon 116 111**, skriva till **Brismejlen** eller i **Bris-chatten** på vår hemsida bris.se. Vi håller öppet varje dag, året om. Alla barn som hör av sig till Bris får prata med en utbildad och erfaren kurator. Man får vara anonym och kuratorn har tystnadsplikt. Den som vill får prata med samma kurator flera gånger. Ibland behövs mer eller snabbare hjälp än vad Bris kan erbjuda och då lotsar vi vidare till den hjälp som behövs här och nu. Att ringa är gratis och syns inte på telefonräkningen.

Även vuxna kan få hjälp av Bris i frågor som rör barn på bris.se och genom **Bris vuxentelefon – om barn, 077-150 50 50**. Hit kan vuxna ringa med frågor om egna eller andras barn. Samtalen besvaras av en kurator och det går att vara anonym.

**Budget för stödenheten 2016 är på 18 570 000 kr (prel.)**

**Bris region Mitt** fortsätter det viktiga arbetet med att driva påverkansarbete för att förbättra barns livsvillkor samt att, med hjälp av volontärer, informera barn om deras rättigheter. Regionen erbjuder även föreläsningar och information till personer som på olika sätt jobbar med barn, baserade på Bris mångåriga erfarenhet av samtal med barn och unga.

Bris ansöker härmed om **10 kronor per barn från Nacka kommun för år 2017**.

Totalt 255 680 kr för kommunens 25 568 antal barn.

Bidragen från kommunerna är en absolut förutsättning för vår verksamhet så att vi även fortsättningsvis kan stötta alla barn som kontaktar oss.

Se bilaga: Bris Verksamhetsinriktning och budget prel 2017


**Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.**

Bris kommer genom besök i kommunen ha årliga uppföljningar likt de som har varit tidigare, då man har diskuterat samarbetet under de gångna året.

Bris dokumentationssystem innebär att för varje stödjande kontakt vi haft med ett barn förs information om kontakten in i Bris databas. Där noteras ålder, kön, kontaktområde mm. Det kan innehålla mycket utförliga beskrivningar och används därför som analysunderlag när Bris gör fördjupningsstudier inom enskilda områden. Tack vare utförligheten kan vi se mönster och vuxenvärldens agerande gentemot barnet och vilka konsekvenser det medför för barnets situation och hälsa.

Dock är barnen alltid anonyma i kontakten och Bris kan aldrig utläsa varifrån det ringer, mejlar. Bris dokumenterar heller aldrig något som skulle kunna röja barnets identitet.

Bris utger en Bris-rapport med statistik och rapporter och i vissa fall med ett tema.

<b>Datum</b>
2016-10-26
<b>Underskrift</b>

<b>Namnförtydligande</b>
Elena Luckey

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

**Till ansökan ska följande handlingar bifogats**

	Ansökningsbrev
	Bris Verksamhetsinriktning och budget prel. 2017 Verksamhetsberättelse Region Mitt 2015 Verksamhetsplan, aktiviteter och budget 2016 Årsredovisning 2015 Redovisning för bidrag 2016